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LEXO MË SHUMË



  




Gardianët e burgjeve do bartin kamera që të mos marrin ryshfet










  




Osmani: Nuk e ndërtojmë interesin tonë në kundërshtim me interesin e Kosovës (VIDEO)










  




Stresi nxit nepsin










  




Dieta për një kohë të gjatë, rrezik për shëndetin










  




Maqedonia dhe Shqipëria, vendet më të palumtura në rajon










  




Punonjësja e Top Channel: I bashkohem Eglës si dëshmitare










  




“Prapaskena pa fund”- U lirua nga burgu dhe rihyri në BBVIP, Liam Osmani rrëfen përjetimet në qeli










  




Ish-banorja e BBV1 “thumbon” vëllezërit Veshaj










  




Kina zbuloi një fushë nafte me mbi 100 milionë tonë rezerva në Detin Bohai
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